



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Binau ApS

Frederikssundsvej 155, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 98 46 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Kenneth Binau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Binau ApS
Frederikssundsvej 155
2700 Brønshøj

Telefon: +45 60 60 60 60
Hjemmeside: <https://binau.dk/>
E-mail: info@binau.dk

CVR-nr.: 36 98 46 19
Stiftet: 19. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Binau, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er låse-, sikrings- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.885 t.kr. mod 2.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.885.174	2.971.825
1 Personaleomkostninger	-2.522.180	-2.633.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.164	-48.416
Driftsresultat	310.830	290.144
Andre finansielle indtægter	2.193	4.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.216	-9.025
Resultat før skat	308.807	285.985
3 Skat af årets resultat	-72.400	-65.155
Årets resultat	236.407	220.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	126.407	110.830
Disponeret i alt	236.407	220.830



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.024	120.188
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.024</u>	<u>120.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.024</u>	<u>120.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>465.000</u>	<u>485.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>465.000</u>	<u>485.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.129.241	1.618.267
	Udskudte skatteaktiver	3.485	0
	Andre tilgodehavender	250.000	250.000
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.371</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.382.726</u>	<u>1.869.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>907.313</u>	<u>77.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.755.039</u>	<u>2.432.540</u>
Aktiver i alt		<u>3.823.063</u>	<u>2.552.728</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	606.251	479.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	<u>766.251</u>	<u>639.844</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.841
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.841</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	342.000	455.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	342.000	455.691
Gæld til pengeinstitutter	0	141.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.148	368.001
Selskabsskat	57.908	57.208
Anden gæld	1.877.399	826.479
Periodeafgrænsningsposter	571.357	62.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.714.812	1.455.352
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.056.812</u>	<u>1.911.043</u>
Passiver i alt	<u>3.823.063</u>	<u>2.552.728</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	479.844	110.000	639.844
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.407	110.000	236.407
	50.000	606.251	110.000	766.251



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.264.770	2.367.997
Pensioner	227.060	224.546
Andre omkostninger til social sikring	22.681	16.255
Personaleomkostninger i øvrigt	7.669	24.467
	2.522.180	2.633.265
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-1.147
Andre finansielle omkostninger	4.216	10.172
	4.216	9.025
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.726	67.606
Årets regulering af udskudt skat	-5.326	-2.451
	72.400	65.155
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.396.145	1.377.395
Tilgang i årets løb	0	18.750
Kostpris 31. december 2020	1.396.145	1.396.145
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.275.957	-1.227.541
Årets afskrivninger	-52.164	-48.416
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.328.121	-1.275.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	68.024	120.188



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 315 t.kr.


